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واردات کالا از گمرکات آذربایجانشرقی 71 درصد افزایش یافت

ناظر گمرکات آذربایجانشرقی میزان واردات از گمرکات استان را 168 هزار تن به ارزش 390 میلیون دلار اعلام کرد و

گفت: این میزان کالای وارده نسبت به مدت مشابه سال قبل از نظر وزن 71 درصد و از نظر ارزش دلاری 61 درصد رشد

نشان میدهد.

ناظر گمرکات آذربایجانشرقی میزان واردات از گمرکات استان را 168 هزار تن به ارزش 390 میلیون دلار اعلام کرد و گفت: این
میزان کالای وارده نسبت به مدت مشابه سال قبل از نظر وزن 71 درصد و از نظر ارزش دلاری 61 درصد رشد نشان میدهد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، ناصر نوروزی بعد از ظهر امروز در گفتوگو با خبرنگاران اظهار داشت: در سه ماهه اول سال
جاری میزان کالاهای صادره بالغ بر 285 هزار تن به ارزش بیش از 279 میلیون دلار بوده که این میزان کالاهای صادر شده در

مقام مقایسه با مدت مشابه سال گذشته از رشدی معادل چهار درصد در وزن و هفت درصد در ارزش دلاری برخوردار است.

صادرات 285 هزار تن کالا به 85 کشور دنیا

وی اقلام عمده صادراتی را مواد پلاستیکی و اشیا ساخته شده از آن میوههای خوراکی، سوختهای معدنی، فرآوردههای غلات،
شیشه و مصنوعات شیشهای، فرآوردههای سبزیجات، شیر و محوصلالت حیوانی برشمرد و گفت: کالاها به بیش از 85 کشور

دنیا به خصوص کشورهای عراق، ترکیه، آذربایجان، ارمنستان، ترکمنستان، چین، ساحل عاج، مصر و روسیه صادر شده است.

واردات 168 هزار تن کالا به ارزش 390 میلیون دلار

ناظر گمرکات آذربایجان شرقی در خصوص واردات کالا در سه ماهه اول سال جاری گفت: در مدت سه ماهه اول سالجاری بالغ
بر 168 هزار تن به ارزش بیش از 390 میلیون دلار از طریق گمرکات استان وارد کشور شده که این میزان کالای وارده نسبت به

مدت مشابه سال قبل از نظر وزن 71 درصد و از نظر ارزش دلاری 61 درصد رشد نشان میدهد.

وی عمده کالاهای وارداتی را ماشین الات و وسائل مکانیکی، توتون و تنباکو، چوب و اشیا چوبی،، کاغذ و مقوا و سایل نقلیه
عنوان کرد و افزود: این کالاها از 48 کشور مختلف دنیا و از کشورهای ترکیه، چین، امارات متحده عربی، آلمان، ایتالیا، روسیه،

لهستان و ارمنستان پس از انجام تشریفات گمرکی از طریق گمرکی از طریق گمرکات استان وارد کشور شده است.

درآمد یک هزار و 185 میلیارد ریالی درآمد گمرکات استان

مدیر کل گمرک تبریز میزان درآمد وصولی گمرکات استان را در مدت سه ماهه سالجاری را رقم بالغ بر یک هزار و 185 میلیارد
ریال عنوان کرد و افزود: این میزان درآمد وصولی در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته از رشدی معادل 30 درصد برخوردار

است.
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